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Bağlanma stilleri, çocuklukta birincil bakım verenle kurulan iliş-
kinin bir yansıması olarak gelişir. Yetişkinlikteki romantik ilişkilerde 
bağlanma stillerinin izlerini görebilmek mümkündür. Çocuk, erken 
bağlanma deneyimlerine göre sevilmeye değer biri olup olmadığı-
nı, başkalarına güvenilip güvenilmeyeceği hakkında inançlar geliş-
tirir.   

Bağlanma kuramının kurucusu Bowlby, bağlanmanın sadece 
duygusal değil aynı zamanda biyolojik bir ihtiyaç olduğuna vurgu 
yapar. Bebek, hayatta kalabilmek için bakım veren kişiye, genel-
likle anneye bağlanır. Bu bağlanma bebeğe güvenlik ve koruma 
duygusu sağlar.  

Alan çalışmaları, erken yaşlarda geliştirilen bağlanma stillerinin 
yetişkinlikteki ilişkilere yansımaları hakkında bize bilgi verir. Baka-
lım bu stillerden size tanıdık gelen bir şey bulabilecek misiniz? 

Güvenli Bağlanma: Bu bağlanma modelinde bakım veren 
kişi tutarlı, ilgili ve güven vericidir. Güvenli bağlanan birey, ilişkile-
rinde yakınlıktan korkmaz, duygularını rahatça ifade edebilir. Bağ 
kurarken bireysel sınırlarını da korur. Partnerine güvenir, ilişkide 
denge ve iletişim ön plandadır. Tıpkı bebeklikteki döngüde olduğu 
gibi, ihtiyaç duyduğunda destek ister ve karşısındakine de destek 
sunabilir. İlişkilerinde karşılıklı olarak güvenli bir alan yaratabilirler.  

Kaygılı Bağlanma: Burada bakım verenin ilgisi tutarsızdır. 
Bazen mesafeli, bazen sıcak davranışlar gözlenir. Böyle bir durum-
da birey tutarlı düşünce ve davranışlar geliştirmekte zorlanabilir. 
Kaygılı bağlanan birinin, yetişkinlikte onay ve ilgi ihtiyacı yüksek-
tir. Bu durum ilişkilerde terkedilme korkusunu tetikleyebilir. Part-
nerine yapışma görülebilir. Beni hala seviyor musun? Beni bıraka-
cak mısın? Yeterince iyi miyim? Gibi sorularla onay ihtiyacı fazla-
ca görülür. Kendi değerini partnerinin ilgisine göre belirlemeye ça-
lışılır. Duygusal iniş çıkışlar fazladır. Küçük bir ihmal edilme hissi 
korkuya neden olabilir.  

Kaçıngan Bağlanma: Bu modelde bakım veren duygusal 
olarak mesafelidir. Kaçıngan bağlanma stiline sahip birey duygu-
sallıktan kaçınabilir. Yakınlıktan korktuğu için ilişkilerde mesafesini 
korumak ister. İlişkilerinde fazla bireysel alana ihtiyaç duyabilir. 
Bağlanmayı zayıflık olarak görebilir. Duygular genellikle bastırıl-
mak istenir. Bu durumda, partnerinin duygusal ihtiyaçlarını anla-
makta zorlanabilir. Bağlandığında zarar göreceğini düşündüğü için 
duygusal yoğunlukta geri çekilme eğilimi bulunur.  

Çelişkili Bağlanma: Bakım veren hem korkutucu hem de ih-
tiyaç kaynağıdır. Bu durum çelişki yaratır. Bu stilde bağlanan bir 
birey yetişkinlikte hem yakınlık ister hem de bundan kaçma eğili-
minde olabilir. İlişkilerde çatışma ve güvensizlik gözlenebilir. Part-
nerine karşı hem bağlılık hem öfke duyabilir. Sık tartışma ve sık 
özür dileme döngüsü görülebilir. Yoğun duygular vardır ama tu-
tarsızdır.  

Bağlanma stilleri dönüştürülebilir. Ancak bunun için öncelikle 
fark etmek gerekli. Siz hangi bağlanma sitiline sahipsiniz ve bu iliş-
kinize nasıl yansıyor? Bahsedilen bağlanma stillerinden hangileri 
size tanıdık geliyorsa o alanla ilgili fark edişler dönüşüm için bir 
başlangıç olabilir. 

BAĞLANMA STİLLERİNE  
GÖRE İLİŞKİLER Edirne Valisi Yunus Sezer, 

Babalar Günü dolayısıyla dü-
zenlenen programda şehit ba-
baları ve gazilerle buluştu. Vali 
Sezer, “Sizler bir evladınızı vata-
nımız, bayrağımız ve ezanımız 
için şehit verdiniz. Allah onları 
inşallah en büyük mertebeyle 
mükafatlandırsın. Geride 86 
milyon evladınız ve kardeşiniz 
var. Bunu hiçbir zaman unut-
mayın. Devletimiz sizlerin em-
rinde, sizin gönüllerimizdeki ye-
riniz çok başkadır” dedi. 

Edirne Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğünce Meriç 
Nehri kıyısındaki Polis Bahçe-
si'nde gerçekleştirilen programa 
katılan Vali Sezer, şehit babaları 
ve gazilerle sohbet etti. 

Sezer, yaptığı konuşmada, 
Babalar Günü dolayısıyla dü-
zenlenen programda şehit ya-
kınları ve gazilerle bir araya gel-
menin mutluluğunu yaşadıkları-
nı söyledi. 

Katılımcıların Babalar Gü-
nü'nü kutlayan Sezer, "Babalar 
Günü, bayramlar ve diğer özel 
günlerde şehit yakınları evlatla-
rını, kardeşlerini, evlatlar ise ba-
balarını bekliyorlar. O yüzden 
bu günler onlar için biraz buruk 
geçiyor. Biz 86 milyonluk koca-
man bir ülkeyiz. Şehit yakınları-
mız, şehitlerimize bize bıraktık-
ları emanetler. Gazilerimiz de 
ailelerimizden ayırmadığımız 
büyüklerimiz." dedi. 

Sezer, tüm kurumların şehit 
aileleri ve gazilerin emrinde ol-
duğunu ifade etti. 
Şehit aileleri ve gazilerin her 

zaman yanlarında olduklarını 
dile getiren Sezer, şunları kay-
detti: 

"Sizler bir evladınızı vatanı-
mız, bayrağımız ve ezanımız 
için şehit verdiniz. Allah onları 
inşallah en büyük mertebeyle 
mükafatlandırsın. Geride 86 
milyon evladınız ve kardeşiniz 
var. Bunu hiçbir zaman unut-
mayın. Devletimiz sizlerin em-
rinde, sizin gönüllerimizdeki ye-
riniz çok başkadır. Allah sağlık 
ve huzur versin. 

Allah birliğimizi, beraberliği-
mizi ve bütünlüğümüzü bozma-
sın, çevremizdeki bu ateşten de 
bu aziz milleti korusun. Dua 
edelim, hep güçlü kalalım ki 
hem kendimize hem de çevre-
mizdeki bütün İslam alemine ve 
mağdur milletlere bir faydamız 
olsun. Aynı zamanda şehitleri-

mizin ve gazilerimizin bize bı-
raktıkları bu güzel emaneti de 
bizden sonra gelen nesillere 
onur ve şerefle devredelim." 

Programa, Garnizon Komu-
tanı Tuğgeneral Yüksel Kolcu, 
9. Hudut Tugay Komutanı Tuğ-
general Bülent Barış Sarp, Edir-
ne Cumhuriyet Başsavcısı Mus-
tafa Çakmak, İl Jandarma Ko-
mutanı Albay Mehmet Kasım 
Ermiş, İl Emniyet Müdürü Onur 

Karaburun, Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürü Harun To-
humcu, Edirne Şehit Aileleri ve 
Yardımlaşma Derneği Başkanı 
Leyla Vardar Karaduman ve 
Edirne Muharip Gaziler Derne-
ği Başkanı Ahmet İsmailoğlu 
katıldı. (aa)

‘Sizin gönüllerimizdeki yeriniz çok başka’
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Edirne'nin Meriç ilçesinde buğday ekili bir tarlada çıkan yangında 5 
dekarlık alan zarar gördü. 

Büyükaltıağaç köyünde hasat edilmemiş bir buğday tarlasında he-
nüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. 

Vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye Orman İşletme Müdürlüğü ve 
Subaşı Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. 

Ekiplerin müdahalesinin ardından söndürülen yangında, 5 dekar 
buğday ekili alan zarar gördü. (aa) 

GAZETESÝ

SENİHA ÖZKALAY vefat etti. 
Merhum Alaattin Özkalay’ın eşi, Nejla Kemer, Ali Özkalay, 

Gülşen Umanç, Ferahnur Yiğittürk, Alaattin Özkalay, Sadettin 
Özkalay, Serdal Özkalay’ın anneleri, 85 yaşındaki Seniha Özka-
lay vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü Üç Şerefeli Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
ARİF TOPÇU vefat etti. 
Müşerref Topçu ve merhum Mehmet Topçu’nun oğulları, 

Serkan Topçu ve Özkan Topçu’nun ağabeyleri, Hikmettin Top-
çu ve Kamil Topçu’nun yeğenleri, 49 yaşındaki Arif Topçu vefat 
etti.   

Cenazesi Pazartesi günü ikindi vakti kılınan cenaze namazı-
nın ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
GÜLSER TAŞIN vefat etti. 
Merhum İdris Taşın ve Mersiye Taşın kızları, Muzaffer Taşın’ın 

kardeşi, Muhammet ve Fatma Elkas’ın anneleri, Canan Nalan 
ve Can Taşın’ın halası, Sevda Elkas’ın kayınvalidesi, 76 yaşın-
daki Gülser Taşın vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü Darülhadis Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
GÜLTEN ASLAN vefat etti. 
İstasyon Mahallesi sakinlerinden, İdris Aslan’ın eşi, Gökhan 

Aslan ve Gökçe Üzerem’in anneleri, Arifcan Üzerem ve Ebru 
Aslan’ın kayınvalideleri, 69 yaşındaki Gülten Aslan vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü İstasyon Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
EKREM ŞAP vefat etti. 
Şükriye Şap’ın eşi, Nurullah, Mustafa, Mücahit Şap ve Fey-

za Atalay’ın babaları, Mehmet, Sebahattin ve Emine Esemdir’in 
kardeşleri, Musa Atalay’ın kayınpederi, 70 yaşındaki Ekrem Şap 
vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü Akmescit Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
AHMET HASKÖYLÜ vefat etti. 
Vildan Hasköylü’nün eşi, Mehmet ve Hül-

ya Hasköylü’nün babaları, Bora, Ezgi, Anıl ve 
Çağla’nın dedeleri, emekli İş Bankası Müdürü 
87 yaşındaki Ahmet Hasköylü vefat etti.   

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni 
Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NURAN MENCİK vefat etti. 
67 yaşındaki Nuran Mencik vefat etti.   
Cenazesi Pazar günü Süleçelebi Camii’nde öğle vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

7 gün önce hayatını kaybe-
den Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in 
hayrına bugün Edirne Kent Lo-
kantası’nda yemekler ücretsiz 
dağıtıldı. Hayır yemeğine çok 
sayıda vatandaş katılım göster-
di. 

Zeyrek, 6 Haziran’da 23:35 
sıralarında evindeki havuzda 
meydana gelen arızayı kontrol 
etmek için makine dairesine in-
miş, burada elektrik akımına 
kapılarak ağır yaralanmıştı. 
Hastaneye kaldırılan Zeyrek 
olaydan yaklaşık 65 saat sonra 
hayatını kaybetmişti. Edirne 

Kent Lokantası’nda, Zeyrek’in 
ölümün 7’nci gününde hayır 
yemeği dağıtıldı. 

Menüde mercimek çorbası, 
dana kavurma, pirinç pilavı, ir-
mik helvası, ekmek, ayran ve 
su yer aldı.  

Haber Ergin Yıldız

HOTEAD kuruluşunun 
23’ncü yılında muhteşem halk 
oyunları performansıyla seyir-
cileri büyüledi. 

Geçtiğimiz Pazar gecesi, 
Atatürk Kültür Merkezi’nde, 
2025 HOTEAD yıl sonu göste-
risinde 154 dansçı, 30 yardım-
cı ve teknik ekip olmak üzere 
toplam 184 kişilik kadro görev 
aldı. Edirne Valisi Yunus Sezer 
ve Edirne Amatör Spor Kulüp-
leri Federasyonu Başkanı Mu-

zaffer Yıldırım'ın da izlediği yıl 
sonu gösterisinde seyirciler sa-
lonu doldurarak unutulmaz bir 
gece yaşadı. HOTEAD, Halk 
Dansları Topluluğu sunduğu 
gösteride halk oyunlarının yanı 
sıra danslı anlatım performans-
larıyla da  izleyicisinden tam 
not aldı. Gecede, minikler gru-
bu Kafkas, Edirne, Roman, ye-
tişkinler grubu Ege,  Gazian-
tep, Ankara Seymen,  yıldızlar 
ve gençler grupları ise 22. Ne-

fes modernize halk dansları 
gösterileri ile izleyicilere duygu-
sal anlar yaşattı.  

 
“Kardeşliğin ilk adımını 

atmışlardır” 
HOTEAD Spor Kulübü 

Başkanı Mehmet Grammeşin, 
yaptığı açıklamada, “ Kültürü-
müzü yaşatmak için çaba gös-
teren bu güzel çocuklarımıza, 
gençlerimize, yetişkinlerimize, 
eğitmenlerimize, müzisyenleri-
mize ve velilerimize çok teşek-
kür ediyorum. Biz her zaman 
geçmişten geleceğe köprü olan 
kültürümüzün bir parçası  halk 
oyunlarımızı icra ederken ço-
cuklarımıza bir aile olmayı, 
paylaşmayı, dostluğu, arkadaş-
lığı ve özgüven duygusunu aşı-
lamaya çalışıyoruz. 184 kişinin 
görev aldığı yıl sonu gösterimiz 
yeni sezonda yeni bir proje ile 
sahne alacaktır. Ayrıca HOTE-
AD ruhunun başka bir şehri-
mizde de hayata geçirmek en 
büyük hayalimizdi. Uzun yıllar 
dostluk ilişkisi içinde olduğu-
muz halk oyunları sevdalıları 
Bursa şehrimizde Nilüfer HO-
TEAD Spor Kulübü Halk 
Dansları topluluğunu kurarak 
yeni bir birlikteliğin ve kardeşli-
ğin ilk adımını atmışlardır. Bu 
birliktelik bizi fazlasıyla mutlu 
etmiştir." diye konuştu.  

Gece verilen başarı belgele-
ri ve plaketlerin ardından gece 
sona erdi. Haber Merkezi

Ferdi Zeyrek için hayır yemeği dağıtıldı

HOTEAD nefesleri kesti

Buğday tarlası cayır cayır yandı



Sayfa - 4 17 HAZİRAN 2025

Edirneliler, TOKİ Başkanlığı 
tarafından Meriç Nehri kenarına 
yapılan ve İzzet Arseven Kent 
Ormanı'nı içine alan Söğütlük 
Millet Bahçesi'nde vakit geçir-
mekten memnuniyet duyuyor. 
Meriç Nehri'ne kıyısı olan millet 
bahçesine gelen vatandaşlar 
çardaklı oturma alanları, kır 
kahvesi, kafe ve nehir kenarın-
daki alanlarda vakit geçirebili-
yor. 

Bisiklet ve yürüyüş yolunda 
spor yapanların yanı sıra çocuk-
lar da oyun alanlarında eğleni-
yor. 

Vatandaşlar sıcak yaz günleri 
millet bahçesine gelerek serinle-
yip keyifli zaman geçiriyor. 

 
"EDİRNELİLER OLARAK 

BURAYI ÇOK BEĞENDİK" 
Vatandaşlardan Adnan Gon-

ca, millet bahçesi projesiyle 
Edirne'nin önemli bir ihtiyacının 
karşılandığını söyledi. 

Her yaş grubuna uygun fark-
lı imkanların sunulan millet bah-
çesinde keyifli zamanda geçiril-
diğini belirten Gonca, şunları 
kaydetti: 

"Çok güzel bir kompleks. 
Edirneliler olarak burayı çok be-
ğendik. Biz aile olarak bisikletle 
gezmeyi çok seviyoruz. Bildiğim 
kadarıyla burada Türkiye'nin en 
uzun bisiklet yollarından biri ya-
pılmış. Bisikletlerimizle burada 
geziyoruz. Yiyecek ve içecek 
alanları var, çocuk oyun alanları 
ve yürüyüş parkurları var. Açıldı-
ğı için çok mutluyuz. Yaz ayla-
rındayız ve sıcak günlerde or-
man havasıyla serinliyoruz. Me-
riç Nehri'nde yapılan çalışmalar-
la nehir ufak bir denize döndü. 
Kürek sporu aktif olarak yapılı-
yor. Yürüyüş yollarında gezer-
ken deniz kenarında yürür gibi 
hissediyoruz. Ayrı bir güzellik ol-
du. Mavi ve yeşilin birleştiği bir 
alan oldu burası. Başta Valimiz 
Yunus Sezer ve emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyoruz. 
Valimizi çok seviyoruz, Edir-
ne'ye kalıcı hizmetlerde bulunu-

yor." 

"HİZMETE AÇILMASI ÇOK 
GÜZEL OLDU 

Doktor Ahmet Yıldırım ise 
Edirnelilerin rahat nefes alabildi-
ği bir alanın hizmete girdiğini 
ifade etti. 

Devletin imkanlarının halkın 
hizmetine güzel bir şekilde su-
nulduğunu dile getiren Yıldırım, 
"Ben bir çocuk doktoruyum. Ço-
cuklar açısından baktığımızda 

yapılan oyun alanları çok değer-
li. Çocuklarınızla yürüyüş yolla-
rında yürüyebilir, oyun alanla-
rında oynayabilir ve uygun fi-
yatlarla yemek yiyebilirsiniz. Ge-
rekli tüm önlemlerin alındığı çok 
güzel bir yer oldu. Burası çok es-
ki bir orman, yapılan düzenle-
melerle hizmete açılması çok gü-
zel oldu." diye konuştu. 

Hümeyra Karakanlı da nehir 
kenarında güzel vakit geçirdikle-
rini belirtti. 

Alanı çok beğendiğini dile 
getiren Karakanlı, "Millet Bahçe-
si Edirne için hayırlı olsun. Gü-
zel bir yenilik oldu. Çok büyük 
bir alan. İmkanları çok fazla ve 
huzurlu bir şekilde zaman geçi-
rebiliyoruz. Herkes için uygun 
alanlar mevcut, emeği geçenlere 
çok teşekkür ediyorum." dedi. 

YİYECEK İÇECEK HİZMET-
LERİ İLGİ GÖRÜYOR 

Millet bahçesindeki kır kah-

vesi ve kafe, Edirne Valiliği ön-
cülüğünde kurulan Edirne Şehir 
Gönüllüleri Vakfı aracılığıyla hiz-
met veriyor. 

Kafelerde soğuk ve sıcak içe-
çekler, kadın kooperatifleri tara-
fından üretilerek "Edirne Yöre-
sel" markasıyla satışa sunulan 
farklı lezzetler ve Edirne Gastro-
nomi Akademisi'nde hazırlanan 
yiyeceklerle sıcak lokma satışı 
yapılıyor. 

Vakıf müdürü Hicran Bali, 
kafelerdeki zengin menünün va-
tandaşların ilgisini çektiğini söy-

ledi. 
Açıldığı günden bu yana 

bahçenin vatandaşların akınına 
uğradığını belirten Bali, "İnsan-
lar burada rahat bir nefes alıyor. 
Vatandaşlar tarafından çok be-
ğeni topladı. Biz de buradaki iki 
kafede kadın kooperatiflerinin 
ürettiği ürünleri Edirne Yöresel 
markasıyla satışını yapıyoruz. 
Her geçen gün bu imkanları da-
ha da geliştirerek halkımıza en 
iyi hizmeti vermeye çalışacağız." 
ifadelerini kullandı. 

 
Söğütlük Millet Bahçesi 
Edirne'nin en önemli dinlen-

me alanı olacak Millet Bahçesi 
515 dönümlük alanın 410 dö-
nümü yeşil alan olarak düzen-
lendi. 

Doğal yapının korunmasına 
özen gösterilen alanda ömrünü 
tamamlamış tehlike arz eden 
ağaçlar budanarak veya kaldırı-
larak alan temizlendi, yerine or-
talama 5 yaşında 2 bin 336 ağaç 
dikildi. Alan gül, lale gibi çiçek-
lerle süslendi. 

Söğütlük Millet Bahçesi'ne 5 
kilometresi orman içinden ve 
Meriç Nehri kenarından geçen 
bisiklet yolu ile 10 kilometre 
uzunluğunda doğal zeminli pati-
ka yol inşa edildi. 

Nehir kenarında taşkın riski 
oluşturmayacak şekilde basa-
maklı oturma alanları ile orma-
na 64 çeşme yapıldı. 

Alanda spor sahaları, çocuk 
oyun alanları, oturma ve piknik 
alanları, sosyal donatılar, kır 
kahveleri, sebze satış noktaları, 
kütüphane ve otopark da bulu-
nuyor. 

Saat 06.00'dan itibaren ziya-
rete açık olan alanda yaklaşık 50 
personel görev yapıyor ve gü-
venlik amacıyla 200'e yakın ka-
merayla millet bahçesi izleniyor. 
(aa) 

Söğütlük Millet Bahçesi ilgi görüyor

Edirne’de Sanatın Yedi Rengi Derneği (SAYRED) ve Fotoğ-
raf Organizasyonları Derneği (FOTON) derneklerinin işbirliğiyle 
yeni sanat merkezi binasının açılış töreni gerçekleşti. SAYRED 
Başkanı Prof. Dr. Aylin Gürbüz, sanat merkezinde çeşitli atölye-
ler ve sergilerin düzenleneceğini söyledi. 

Karaağaç Mahallesi Şehit Ressam Hasan Rıza Sokak No: 
7/A’da açılan sanat merkezinin açılışına çok sayıda sanatsever 
vatandaş katıldı. Öykü Sanat Merkezi’nin bale gösterisiyle baş-
layan törenin ardından SAYRED Başkanı Prof. Dr. Aylin Gürbüz 
açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Gürbüz, açılışa katılan tüm sa-
natsever vatandaşlara teşekkür etti.  

Gürbüz, “Burada çeşitli atölyelerimiz var. Resim, fotoğraf, 
seramik, takı, el sanatları, çocuklarla felsefe atölyemiz var. Gö-
nüllülük esasına bağlı olarak sizlerle çeşitli etkinlikler yapacağız. 
Ulusal ve uluslararası sergilerimiz olacak. Bu kadar güzel bir 
bahçeyi sizlerle birlikte değerlendirmek istiyoruz” dedi.   

Haber Büşra Akıllı 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
“Çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitimde fırsat eşitli-
ğinin sağlanması için haziran ayına ilişkin 1 milyar 227 milyon li-
ra tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesini he-
saplara yatırdık” dedi. 

Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada, çocuklara yönelik çalış-
malara özel önem verdiklerini ve çocukların farklı ihtiyaçlarını 
gözeterek hizmetleri çeşitlendirdiklerini bildirdi.  

Çocukların aile ortamında büyümelerinin, toplumsal değerle-
rin korunmasında önemli bir rolü olduğunu hatırlatan Bakan 
Göktaş, “Sosyal Ekonomik Destek” hizmeti ile çocukları, ailele-
rinin yanında ve sosyal çevreleri içerisinde desteklediklerini ifade 
etti. 

Bakanlık olarak, çocukların eğitimli, sağlıklı ve kendine güve-
nen birer fert olarak yetişmeleri, güvenli ve sevgi dolu bir aile or-
tamında büyümeleri için gayretle çalıştıklarının altını çizen Bakan 
Göktaş, bu kapsamda, “Çocukların sosyal açıdan desteklenmesi 
ve eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması için haziran ayına ilişkin 
1 milyar 227 milyon lira tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek 
(SED) ödemesini hesaplara yatırdık” dedi. Haber Merkezi  

Edirne FOTON açıldı

GAZETESÝ

SED ödemeleri hesaplarda

Gürbüz



Edirne Belediyesi mülkiye-
tindeki tarlalarda üretimi yapı-
lan arpaların ilk hasadı, Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın’ın da katılımıyla ger-
çekleştirildi. Başkan Gencan 
Akın, hasattan elde edilen geli-
rin söz verdiği gibi eğitim gören 
kız çocuklarına burs olarak da-
ğıtılacağını söyledi. 

Edirne Belediye Başkanlı-
ğı’na ait arazide ekilen arpala-
rın ilk hasatı gerçekleştirildi. 

Haftasonu Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın’ın da ka-
tılımıyla gerçekleştirilen biçim 
işlemi sonucunda elde edilen 
ürünlerin satışı da Edirne Tica-
ret Borsası’nda açık artırma 
usulüyle gerçekleştirildi. Bor-
sa’daki ihaleye Edirne Beledi-
ye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’da katıldı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, uzun yıl-
lardır işgal altında olduğunu 
tespit ettikleri arazileri tahliye 
ederek Belediye olarak işleme-
ye başladıklarını hatırlattı. Baş-
kan Gencan Akın, göreve baş-
ladıktan sonra kurdukları Ta-
rımsal Hizmetler Müdürlüğü 
koordinesiyle bu yerlerde ekim 
yapıldığını belirterek, “Kara-
ağaç’taki Cumhuriyet Çiftli-
ği’mizde ata tohumlarımızı ye-
tiştiriyoruz ve hem kendimiz 
ekim yapıyoruz hem de üretici-
lerimizle bunları paylaşıyoruz. 
Yerli tohuma verdiğimiz önemi 

her defasında söylüyoruz ve bu 
amaçla çalışıyoruz. Uzun yıllar 
belediyeye ait yerler işgal edil-
mişti, bunları tahliye ettik ve bu 
yıl tüm alanlarda kırsal kalkın-
maya katkı sağlayan bir üretim 
modeli ile arpa ve buğday eki-
mi yaptık. Arpalarımızı biçtik 
ve bölgede rekor bir üretim ba-
şarısı yakaladık.” İfadelerini 
kullanarak tüm ürünlerden el-
de edilecek gelirle eğitim gören 
kız çocuklarına burs verecekle-
rini söyledi. 

Hasadı yapılan arpanın sa-
tışı da Edirne Ticaret Borsa-
sı’nda açık artırma usulüyle 
gerçekleştirildi. Borsa’daki iha-
leye Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın’da katıl-
dı. Projeye destek vermek 
amacıyla Edirne Ticaret Borsa-
sı Başkanı Özay Öztürk ve 
Edirne Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Üyesi Oğuz Kur-
ban’ın katıldığı ihale sonucu, 
Belediyeye ait kalite değeri ol-
dukça yüksek arpa ürünü, 

11.250 TL/ton bedelle, Öztürk-
ler Yem ve Yağ Sanayi A.Ş. ile 
Kurbanlar Tarım Ürünleri San. 
ve Tic. Ltd. Şti. tarafından sa-
tın alındı. 

Aynı gün, yerel bir çiftçi ta-
rafından üretilen bu yılın ilk ka-
nola ürünü de Ticaret Borsa-
sı’nda satıldı. Başkan Gencan 
Akın, hem belediyeye ait arazi-
deki üretimin hem de Edir-
ne’deki yerel çiftçilerin emeği-
nin değer bulmasından mem-

nuniyet duyduklarını belirtti. 
Tarımsal üretimin ve yerel 

çiftçinin desteklenmesinin sa-
dece ekonomik değil, aynı za-
manda toplumsal bir sorumlu-
luk olduğunu vurgulayarak 
“Ben de bir çiftçi kızıyım. Top-
rağın bereketini, emeğin değe-
rini çok iyi bilirim. Bugün bura-
da, hem belediyemizin üreti-
minden elde edilen arpanın sa-
tışını gerçekleştirmek hem de 
yerel bir üreticimizin ilk kanola-
sının değer bulduğuna tanıklık 
etmek benim için büyük bir 
mutluluk. Yerel üretim, hem 
kentimizin hem ülkemizin gele-
ceğidir. Çiftçimiz çok kıymetli. 
Biz Edirne Belediyesi olarak 
her zaman üreticinin yanında 
olacağız” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, söz ver-
dikleri gibi arpa ve buğday sa-
tışından elde edilecek gelirin 
eğitim gören kız çocuklarına 
burs olarak dağıtılacağını yine-
ledi. Gencan Akın, “Göreve 
geldiğimizde en önemli hedef-
lerimden biri, kız çocuklarımı-
zın eğitimine katkı olmaktı. 
Şimdi bunu yerine getirecek ol-
manın gururunu yaşıyorum. 
Amacımız ata tohumlarımızı 
üretmek, üreticilerimize destek 
olmak ama en önemlisi de elde 
edeceğimiz geliri eğitim gören 
kız çocuklarımızla paylaşmak” 
şeklinde konuştu. 

 Haber Merkezi 

Belediyenin ürettiği arpa burs olacak
Sayfa - 517 HAZİRAN 2025  

Kuzey Makedonya'da dü-
zenlenen 17 Yaş Altı Avrupa 
Güreş Şampiyonası'nda, 73 ki-
loda Avrupa Şampiyonu olan 
milli güreşçi Eylem Engin, 
memleketi Edirne'nin Süloğlu il-
çesinde Türk bayraklarıyla kar-
şılandı. 

Kuzey Makedonya'nın Üs-
küp şehrinde, 9-15 Haziran ta-
rihleri arasında düzenlenen 
şampiyonada, Edirneli milli gü-
reşçi Eylem Engin büyük başarıya imza attı. Engin finalde de 
Litvanyalı Greta Tverskyte'yi 6-4 mağlup ederek altın madalya-
nın sahibi oldu.  

Avrupa şampiyonu Engin, ilçe girişinde Süloğlu Belediye 
Başkanı Mehmet Ormankıran, belediye meclis üyeleri, muhtar-
lar ve vatandaşlar tarafından karşılandı. Türk bayrakları ve 
marşlar eşliğinde ilçe meydanına gelen Engin, ilçesinde gururla 
yürüdü. Haber Merkezi 

Edirne'nin Keşan ilçesinde buğday tarlasında çıkan yangın 
söndürüldü. 

Mecidiye köyünde, buğday tarlasında henüz belirlenemeyen 
nedenle yangın çıktı. Alevler rüzgarın da etkisiyle kısa sürede 
çevredeki tarlalara yayıldı. Haber verilmesi üzerine, Keşan Or-
man İşletme Müdürlüğü, İl Özel İdaresi ve Keşan Belediyesi ekip-
leri sevk edildi. 

Yangının ormanlık alana sıçramaması için ekipler yoğun ça-
lışma gerçekleştirdi, alevlere yangın söndürme uçağı ve helikop-
terlerle müdahale edildi. Saros Körfezi'nin Mecidiye ve Erikli sa-
hillerinden de yükselen dumanlar görüldü. Yangın, ekiplerin 2 
saatlik müdahalesinin ardından kontrol altına alınarak söndürül-
dü. 

Yangında, yaklaşık 150 dekar buğday ekili alan ve tarlaların 
kenarlarındaki ağaçlar zarar gördü. (aa)

GAZETESÝ

Mecidiye’deki yangın korkuttu

Süloğlu’nun gururu
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Meriç İlçe Jandarma Komutanlığı Yeni Hizmet Binası ve 
Tesisleri Yapım İşi  

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR 
EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
Meriç İlçe Jandarma Komutanlığı Yeni Hizmet Binası ve Tesisleri Yapım İşi yapım 
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile iha-
le edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhale-
ye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/874483 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Kocasinan Mahallesi Prof.Dr.Süheyl Ünver caddesi No:2 

Kat: 3 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası: 2842352703 - 2842352695 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : Meriç İlçe Jandarma Komutanlığı Yeni Hizmet Binası ve 
Tesisleri Yapım İşi 
b) Niteliği, türü ve miktarı: Edirne İli Meriç İlçesinde ; toplam 2065,94 m2 inşaat  

alanlı Bodrum katı, Zemin kat,1.Kat ve Çatı katından  
oluşan hizmet binası ve projelerinde belirtilen eklenti  
yapılar ile çevre düzenlemesi yapılacaktır. 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Edirne İli Meriç İlçesi 
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.07.2025 - 10:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne İl Özel  

İdaresi Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
11.06.2011 Tarihli ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Yapım İşlerinde 
Benzer iş grupları tebliğinde belirtilen (B) III. Grup Bina İşleri Benzer iş olarak ka-
bul edilecektir 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
Mimarlık 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacak-
tır. 

Türk halk müziği sanatçısı, bağlama virtüözü Ruhi Su'nun Edirneli 
öğrencisi Sümeyra Çakır, TAKSAV’da düzenlenen gecede anıldı. Gece-
ye, 35 yıl önce Almanya’da vefat eden Çakır’ın eşi Hasan Çakır da ka-
tıldı.  

Ruhi Su'nun, Edirne doğumlu Türk halk müziği yorumcusu öğrenci-

lerinden Sümeyra Çakır, Toplumsal Araştırmalar Kültür ve Sanat İçin 
Vakıf (TAKSAV)’da düzenlenen gecede anıldı. 1946 yılında Edirne’de 
doğan Türk Halk Müziği Sanatçısı Sümeyra Çakır, 1990 yılında Alman-
ya’nın Frankfurt şehrinde vefat etti. Çakır, memleketi Edirne’de düzen-
lenen gecede anıldı.   
Şef Salim Çetin yönetimindeki Mavi İz Çok Sesli Türk Halk Müziği 

Korosu’nun konser verdiği geceye Sümeyra Çakır'ın eşi Hasan Çakır da 

katıldı. Sunuculuğunu Özlem Çuhadar'ın üstlendiği gecede Sümeyra 
Çakır'ı anlatan bir belgesel sunuldu. Hüseyin Fırtına ve yine Edirne do-
ğumlu Doktor Suat Sarp da solo türküleri ile geceye renk kattı. Etkinlik-
te ayrıca Ruhi Su'nun öğrencilerinden Emin İgüs, konuk sanatçı olarak 
davetlilere müzik ziyafeti sundu. Haber Merkezi  

Ruhi Su'nun öğrencisi 
Sümeyra Çakır anıldı

2242154 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

GAZETESÝ
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6. sayfadaki 2242154 nolu ilanın devamı 

Edirne'de 5 FETÖ şüphelisi ile 4 düzensiz göçmenin yurt dışına kaçmasına 
aracılık ettikleri gerekçesiyle polis ekiplerince gözaltına alınan 2 zanlı tutuklandı. 

Edirne Emniyet Müdürlüğündeki işlemleri tamamlanan iki şüpheli, adliyeye 
sevk edildi. Hakim karşısına çıkan zanlılar, "göçmen kaçakçılığı" suçlamasıyla ce-
zaevine gönderildi. Dün, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ile Göçmen 
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şubesi ekipleri, yurt dışına kaçırılmak 
üzere kente düzensiz göçmen ve FETÖ şüphelilerinin getirileceğini tespit etmiş; 
şüpheli 2 aracı takibe alan ekipler, 4 Afganistan uyruklu düzensiz göçmeni oto-
yol gişeleri mevkisinde bırakan aracı durdurmuştu. Ekipler, sürücü ile 4 düzensiz 
göçmeni yakalamış, diğer araçtaki 5 FETÖ şüphelisi ile sürücüyü de gözaltına al-
mıştı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne tes-
lim edilmişti. (aa) 

FETÖ’cülere aracılık eden 2 zanlı tutuklandı
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Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve 
Sosyal İşler Başkanı Av. Sinan Tekin, D-8 Eko-
nomik İşbirliği Teşkilatı’nın 28. kuruluş yıl dönü-
mü programına katıldı. Tekin, “28 yıl önce te-
melleri atılan D-8, İslam dünyasının kendi gücü-
ne güvenmesinin ve birlikte hareket etmesinin 
sembolüdür. Bu yapıyı yaşatmak ve güçlendir-
mek, bize düşen tarihi bir görevdir” dedi. 

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve 
Sosyal İşler Başkanı Av. Sinan Tekin, D-8 Eko-
nomik İşbirliği Teşkilatı’nın 28. kuruluş yıl dönü-
mü münasebetiyle Çırağan Sarayı’nda düzenle-
nen programa katıldı. 

Programda, D-8’in kuruluşuna öncülük eden 
Merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ın “Yeni 
Bir Dünya” ideali bir kez daha hatırlatıldı. Adil 
paylaşım, karşılıklı dayanışma ve iş birliğine da-
yalı bu vizyonun, bugün hâlâ güncelliğini ve 
önemini koruduğu vurgulandı. 

Program sonrası değerlendirmelerde bulu-
nan Av. Sinan Tekin, “28 yıl önce temelleri atılan 
D-8, İslam dünyasının kendi gücüne güvenmesi-
nin ve birlikte hareket etmesinin sembolüdür. Bu 
yapıyı yaşatmak ve güçlendirmek, bize düşen ta-
rihi bir görevdir. Merhum Erbakan Hocamızı 

rahmetle yâd ediyoruz” dedi. 
Av. Tekin ayrıca, Saadet Partisi Genel Başka-

nı Mahmut Arıkan’ın D-8'e ilişkin duruşunu ise 
“Genel Başkanımız Sayın Mahmut Arıkan, D-
8’in yalnızca ekonomik değil, ahlaki ve stratejik 
bir inşa süreci olduğunu her fırsatta dile getir-
mektedir. Bu anlayışla, adil bir dünya için müca-
delemizi kararlılıkla sürdüreceğiz” sözleriyle dile 
getirdi. 

Program kapsamında D-8 ülkeleri arasında iş 
birliğinin artırılması yönünde görüş alışverişinde 
bulunuldu. Haber Merkezi 

‘Bu yapıyı yaşatmak ve güçlendirmek görevimiz’

Edirneli jimnastikçiler gururlandırdı

GAZETESÝ

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir. 

İstanbul’da gerçekleşen Ritmik Jimnastik Minikler Kategorisi 
Federasyon Kupası yarışmalarında Edirne Pera Jimnastik Spor 
Kulübü sporcuları önemli derecelere imza attılar. 230 sporcunun 
katıldığı yarışmalarda Edirne Pera Jimnastik sporcularının ta-
mamının 9 ile 73. Sıralar arasında yer alarak ilk 3’te 1‘lik dilimin 
içerisinde olmaları tüm jimnastik otoritelerinden alkış aldı.  

Pera Jimnastik Kulübü kurucuları Banu Seri ve Yağmur Var-
dar, amaçlarının jimnastik sporunu Edirne’de tekrar eski günle-
rine kavuşturmayı istediklerini belirttiler. Pera Jimnastik Kulü-
bü’nden yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:  

 “2 yıl önce Pera Jimnastik Kulübünü kurarken amacımız 
Edirne ismini tekrardan, eski yıllarda olduğu gibi jimnastik spo-

runda bir marka haline getirmekti. Bunun uzun ve zorlu bir yol-
culuk olduğunun farkındayız. Ama geride kalan kısa süre içeri-
sinde de bu konuda büyük mesafe kat ettiğimizi görüyoruz. Ön-
celikle Edirne Pera Jimnastik Kulübü olarak her kategoride ya-
rışmacı sporcularımız var ve tüm kategorilerde katıldığımız ulu-
sal ve uluslararası organizasyonlarda da Edirne bayrağını gu-
rurla dalgalandırıyoruz. Geçtiğimiz hafta sonu katıldığımız Fede-
rasyon Kupası yarışmalarında da sporcularımız hepimizi gurur-
landıran sonuçlara imza attılar. Jimnastik otoritelerinin turnuva 
sonrasında hem ortaya koymuş olduğumuz takım disiplini hem 
de sporcularımızın halıda göstermiş oldukları mücadeleleri ile il-
gili yaptıkları olumlu yorumlar bizi fazlasıyla mutlu etti. Kulüp 
olarak çok çalışmaya ve adım adım hedeflerimizi daha yukarı 
taşımaya kararlıyız. Pera Jimnastik Kulübü çatısı altında müca-
dele eden tüm kızlarımıza, kızlarımızın başarısı için bizimle bir-
likte yoğun mesai harcayan tüm antrenör ekibimize ve bize ina-
narak bu yoldaki en büyük destekçilerimiz olan velilerimize te-
şekkürlerimizi sunuyoruz. El birliğiyle Edirne ismini daha yuka-
rılara taşıyacağımıza ve hayalleri gerçeğe dönüştüreceğimize 
inanıyoruz.”  Haber Merkezi  
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Türkiye'nin önemli hububat 
üretim merkezlerinden Edir-
ne'de, üreticilerin buğday hasat 
mesaisi başladı. 

Kent genelinde yaklaşık 1 
milyon 400 bin dekar buğday 
arazisi, başakların olgunlaşma 
durumuna göre biçerdöverlerle 
hasat ediliyor. 

Edirne Ziraat Odası Başka-
nı Hüseyin Arabacı, stratejik 

ürün buğdayda hasadın başla-
dığını söyledi. 

Hasat mesaisinin ay sonu-
na kadar süreceğini belirten 
Arabacı, şunları kaydetti: 

"Erkenci çeşitlerde buğday 
hasadı başladı. Önümüzdeki 
günlerde hasat mesaisi yoğun-
laşacak. Üreticilerimize bol ve 
bereketli bir hasat dönemi dili-
yorum. Verimler yerine göre 

değişmekle, dekarda 250-400 
kilogram arasında değişiyor. 
Ekimden biçime kadar zorlu 
bir süreç. 

Üreticilerimizin emeğinin 
karşılığını alabileceği bir sezon 
temenni ediyorum. Aynı za-
manda tarla yangınlarına karşı 
üreticilerimiz ve vatandaşları-
mız dikkatli olmalı. Hasat dö-
neminde ürünlerimiz heba ol-

masın." 
Üretici Rafet Kızılkan ise ha-

sadın tüm çiftçilere hayırlı ol-
masını diledi. 

Kış aylarında yaşanan ku-
raklığın bahar dönemindeki 
yağışlarla ortadan kalktığını 
ifade eden Kızılkan, "Hasada 
başladık. Kış aylarında biraz 
endişeliydik ama son yağışlar 
buğdaya iyi geldi. Kazasız be-
lasız bu sezonu bitirmeyi umut 
ediyoruz. Genel olarak dekar-
da 350-400 kilogram verim alı-
nıyor." dedi. 

Rahmi Özdemir de hasadın 
bereketli başladığını dile getir-
di. (aa) 

Hasadınız bereketli olsun

Edirne Musabeyli korusunda 18 saattir ağaçta mahsur kalan 
kedi, Edirne Valisi Yunus Sezer’in talimatıyla kurtarıldı.  

Musabeyli korusunda piknik yapmaya gelen bir ailenin 3 ya-
şındaki Şirin isimli kedisi, köpeklerden korkup ağaca tırmandı. 
18 saattir kediyi kurtarmaya çalışan aile, Edirne Valisi Yunus Se-

zer’den yardım istedi. Edirne İtfaiyesine talimat verilmesi üzeri-
ne ekiplerin kurtarma operasyonuyla Şirin çıktığı ağaçtan kurta-
rıldı. Kedinin kurtarıldığı an Şirin’in sahibi gözyaşlarını tutama-
dı. Aile, Vali Sezer’e yardımlarından ötürü teşekkür etti.  

Haber Büşra Akıllı

Edirne'de şehir içi yolcu taşımacılığı yapan ETUS minibüsü-
nün çarptığı bisikletli çocuk yaralandı. 

Atatürk Bulvarı'nda, B.Ö. yönetimindeki minibüs, bisikletiy-
le yolun karşısına geçmeye çalışan 12 yaşındaki A.D'ye çarptı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk 

edildi. 
Yaralanan çocuk, sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. 
Sürücü, ifadesi için polis merkezine götürüldü. (aa) 

GAZETESÝ

Bisikletli çocuk yaralandı

Mahsur kalan kedi  
18 saat sonra kurtarıldı
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Edirne'nin Havsa ilçesinde, 
iki otomobilin çarpışması so-
nucu 3 kişi yaralandı. 

Ç.E. idaresindeki otomobil 
ile H.B.Ç. yönetimindeki oto-
mobil, Necatiye köyü kavşa-
ğında çarpıştı. Kazada sürücü-
ler ve otomobildeki bir yolcu 
yaralandı. 

Haber verilmesi üzerine 
olay yerine polis, jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Yara-
lılar, olay yerindeki ilk müda-
halenin ardından kentteki has-
tanelere kaldırıldı. (aa)

Trakya Üniversitesi (TÜ) 
Kırkpınar Spor Bilimleri Fakül-
tesinden mezun olan öğrenci-
ler için tören düzenlendi. 

Üniversiteden yapılan açık-
lamaya göre, Balkan Kongre 

Merkezi'nde düzenlenen tören, 
saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı'nın okunmasıyla başladı. 

Edirne Belediye Bandosu 
konseriyle süren programda 
halk oyunları gösterisi sergilen-

di. 
TÜ Rektörü Prof. Dr. Mus-

tafa Hatipler, törende yaptığı 
konuşmada, mezun olan öğ-
rencileri tebrik etti. 

Öğrencilerin eğitimlerini 
başarıyla tamamladığını belir-
ten Rektör Hatipler, meslek ya-
şamlarında başarı diledi. 

Kırkpınar Spor Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Nurper 
Özbar ise öğrencilerin sadece 
bilgiyle değil, disiplin, azim ve 
sporun birleştirici gücüyle eği-
tim aldıklarını belirtti. 

Diplomaların verilmesi, 
meslek andının okunması ve 
öğrencilerin kep atmasının ar-
dından tören sona erdi. (aa)

Edirne'de jandarmanın kaçak 
çay ve tütün tespit köpeği "İmge", 
son görevini temsili olarak icra 
ederek emekliye ayrıldı. Farklı şe-
hirlerde 11 yıl görev yapan, 2022 
yılında Jandarma Genel Komu-
tanlığınca "Üstün Başarı Ödülü"ne 
layık görülen kaçak çay ve tütün 
tespit köpeği "İmge", hizmet süresi-
ni tamamlayarak emekli oldu. 

Jandarma Teşkilatının 186. 
kuruluş yıl dönümü dolayısıyla İl 
Jandarma Komutanlığı'nda tören 
düzenlendi. 

Törende konuşan Vali Yunus 
Sezer, Türkiye Cumhuriyeti'nin 3 
bin yıllık ordu geleneğine sahip 
müstesna bir devlet olduğunu söy-
ledi. 

Jandarmanın 186. kuruluş yıl 
dönümünü kutlayan Sezer, "Böyle 
köklü ve kadim kurumlara sahip 
olduğumuz için millet olarak göğ-
sümüz kabarıyor. Gerek jandar-
mamız gerek ordumuz gerek poli-

simiz milletimizin yüz akıdır ve bu 
kurumlar ne zaman milletimiz, 
devletimiz zor durumda kalsa bü-
tün sınavları alnının akıyla vermiş-
tir." dedi. 

Sezer, Türkiye'nin ateş çembe-
ri içerisinde olduğunu, birçok 
komşu ülkenin büyük istikrarsızlık-
larla mücadele ettiğini dile getirdi. 

Başta Filistin olmak üzere maz-
lum milletlerin güçlü askeri teçhi-
zata sahip askerlerin ve devletlerin 
hunharca saldırılarıyla katledildiği-
ni ifade eden Sezer, "Millet olarak 
ateş çemberinin içerisinde hem dik 
durma hem de mazlum milletlere 
sahip çıkma adına köklü ve kadim 
kuruluşlarımızın kıymetini iyi bil-
memiz lazım. Askerimizin, jandar-
mamızın, polisimizin güçlü olması 
demek, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
bu coğrafyada, ateş çemberi içeri-
sinde dimdik durması demek. Bu 
sadece biz yaşayanlar için değil, 
aynı zamanda bu uğurda şehit ve 

gazi olan ecdadımız için de çok 
önemlidir çünkü bizlere büyük 
emanet bırakmışlardır." diye ko-
nuştu. 

İl Jandarma Komutanı Albay 
Mehmet Kasım Ermiş de jandar-
manın yurdun her köşesinde halk-
la iç içe görev yapan, devletin hal-
ka açılan penceresi konumunda 
olduğunu belirtti. 

Konuşmaların ardından jan-
darma komandolar, tüfekli hare-
ketler gösterisi sundu. 

"İMGE" EMEKLİYE AYRILDI 
Törende Asayiş ve Narkotik 

şubelerinde görevli köpeklerin 
gösterisi ilgiyle izlendi. 

Farklı şehirlerde 11 yıl görev 
yapan, 2022 yılında Jandarma 
Genel Komutanlığınca "Üstün Ba-
şarı Ödülü"ne layık görülen kaçak 
çay ve tütün tespit köpeği "İmge", 
hizmet süresini tamamlayarak 
emekliye ayrıldı. 

İmge, emeklilik öncesi son 
temsili görevini yerine getirerek 
kutulardaki kaçak çay ve tütünü 
tespit etti. 

Tören, silah, teçhizat ve araç-
ların sergilendiği stantların gezil-
mesiyle sona erdi. 

Programa, Tugay Komutanı 
Tuğgeneral Yüksel Kolcu, 9. Hu-
dut Tugay Komutanı Tuğgeneral 
Bülent Barış Sarp, Belediye Baş-
kanı Filiz Gencan Akın, Cumhuri-
yet Başsavcısı Mustafa Çakmak, 
Adli Yargı Adalet Komisyonu Baş-
kanı Uğur Bay, Edirne Emniyet 
Müdürü Onur Karaburun, Edirne 
Barosu Başkanı Gökhan Karakoç, 
kurum müdürleri, gaziler ve jan-
darma personeli katıldı. (aa)

Necatiye kavşağında kaza

Trakya Üniversitesi’nde mezuniyet coşkusu
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) lisanslı depolar için randevu 

sistemini açtı. Dün yapılan açıklamada, buğdayını lisanslı depo-
lara dökmek isteyen üreticilerin randevu alması gerektiği belir-
tildi. TMO’nun, 18 Haziran Çarşamba günü alıma başlayacağı 
kaydedildi.  

Açıklamada şunlara yer verildi: 
“TMO Edirne Lisanslı Depo ve Havsa Lisanslı Depolar için 

randevu sistemi 16 Haziran Pazartesi günü saat 15:00'te açıla-
caktır. TMO alımları 18 Haziran Çarşamba günü başlayacaktır. 
Randevular E-devlet ve randevu.tmo.gov.tr adresinden alına-
caktır. Tüm üreticilerimize duyurulur” Haber Merkezi  

Edirne 2. Amatör Lig A Grubu’nu 20 puanla lider olarak ta-
mamlayıp şampiyon olan Ayşekadınspor, 1. Amatör Küme'ye 
yükseldi.   
Şampiyonluğu geçtiğimiz haftalarda garantileyen Ayşeka-

dınspor, Saraçhane Stadı’nda oynanan maçta Havsaspor’u 2-0 
yenerek 1. Amatör Küme’ye yükseldi. Ayşekadınsporlu futbol-
cular, şampiyonluk kupasını, Edirne ASKF Başkanı Muzaffer 
Yıldırım ve ASKF yöneticisi Altan Yavaş’tan aldı. Ayşekadınspor  
futbolcuları, 1. Amatör Küme’ye yükselmenin mutluluğunu ya-
şıyor. Haber Merkezi

Edirne Nevzat Yıldırım 2. Amatör Küme’de Play –Off oyna-
nacak maçların tarihleri çekilen kurayla belli oldu.  

2024-2025 sezonunda oynanacak maçlar, Edirne ASKF bi-
nasında gerçekleştirilen kura çekimiyle belirlendi. Kura çekimi-
ne, ASKF Başkanı Muzaffer Yıldırım ve futbol takımlarının yö-
neticileri katıldı. Gerçekleşen kura çekiminde A Grubu 2'ncisi 
Havsaspor, B Grubu 2'ncisi Kurtuluşgücü ve C Grubu 2'ncisi 
Beyendikspor takımları yer aldı. Kura çekimi sonucuna göre ilk 
maç, Kurtuluşgücü ve Beyendikspor arasında gerçekleştirilecek. 
2'nci maç Havsaspor-Kurtuluşgücü ile gerçekleşecek. 3'üncü 
maç Beyendikspor ve Havsaspor’un arasında oynanacak. Tek 
devreli olarak oynanacak maçların galibi olan takım, üst lige çı-
kacak. Mücadeleler, tek maç usulüne göre gerçekleşecek.   

Karşılaşmaların başlama tarihi de 22, 25 ve 29 Haziran ola-
rak belirlendi. Haber Merkezi

TMO randevuyu açtı

GAZETESÝ

Ayşekadınspor 1. Amatör Küme’de

2. amatörde heyecan başlıyor

‘İmge’ emekli oldu
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Program kapsamında Balı-
kesir, Bursa, Çanakkale, Ko-
caeli, Kırklareli, İzmir, İstanbul, 
Tekirdağ, Yalova ve Edirne'den 
başarılı 80 öğrenci bir hafta bo-
yunca Musabeyli Korusu Mesi-
re Alanı'nda sürecek program-
da çeşitli etkinliklere katılacak. 

Öğrenciler hem kültürel ve 
tarihi değerlerle buluşacak 
hem de doğayla iç içe, öğretici 

ve eğlenceli etkinliklerle dolu 
bir kamp deneyimi yaşayacak. 
Program süresince öğrenciler 
sportif yarışmalar, geleneksel 
oyunlar, atölye çalışmaları, 
müze ve anıt gezileri gibi birçok 
farklı etkinlikte aktif yer alacak. 

Öğrenciler korulukta Kırgız ça-
dırlarından oluşan alanda ka-
lacak. 

 
“Bu program  

öğrencilerimizde  
farkındalık oluşturacak” 

Milli Eğitim Bakan Yardım-
cısı Nazif Yılmaz, programın 
açılışında yaptığı konuşmada 
10 şehirden başarılı 80 öğren-
cinin misafir edileceğini söyle-
di. 

Öğrencilerin Edirne'de tarih 
ve kültürle buluşacağını belir-
ten Yılmaz, “Bir mekan ve coğ-
rafya üzerinden kimlik inşası 
gerçekleşmiş olacak. Bu prog-
ram öğrencilerimizde farkında-
lık oluşturacak. Yeni arkadaşlar 
edinerek sosyal ağ oluştura-
caksınız. Sosyal medya ile de-
ğil, gerçek sosyal bir çevre ger-
çekleşmiş olacak” dedi. Edir-

ne'nin kadim başkentlerden ol-
duğunu dile getiren Yılmaz, 
öğrencilerin kamp süresince 
önemli tarihi bilgiler öğrenece-
ğini ifade etti. Kampa katılan 
öğrencilerin çoğunun Edir-
ne'ye ilk kez geldiğini anlatan 

Yılmaz, Burada kaldığınız süre 
içerisinde sizler program çerçe-
vesinde Balkan Savaşları'nı, 93 
Harbi'ni, Balkan şehirlerini, 
Edirne'deki Osmanlı mimari 
mirasını ve kültürümüzü, Os-
manlı mimarlarını öğreneceksi-
niz. Edirne üzerinden sosyal 
hayatı ve kültürü, Balkan-
lar'daki Rumeli kültürünü ve 
Rumeli Türkleri üzerinden var-
lık ve kimlik mücadelesine yö-
nelik çok şeyler öğreneceksiniz. 

diye konuştu. 
 

“Çağın ilmini edindiğiniz 
hayalleriniz olsun” 

Edirne Valisi Yunus Sezer 
de gençlerin ülkenin gelişimine 
yönelik misyonla yetişmesini 
arzu ettiğini belirtti. Öğrencile-
rin sağlam temeller üzerine 
kendilerini inşa ederek gelece-
ğe yönelmesi gerektiğini ifade 
eden Sezer, Bu güzel ülke, bu 
güzel milletle ilgili güzel idealler 
edinerek buradan ayrılmanızı 
temenni ederim. Ancak kamp 
programı o zaman kamp prog-
ramı olur. Milli ve manevi duy-
gularınızı en yükseğe en zirve-
ye çıkartarak buradan ayrılın. 
Ama gelecekle ilgili çağın ilmi-
ni edindiğiniz hayalleriniz ol-
sun. dedi. 

Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler ise 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın talimatıyla Bitlis'in 
Ahlat ilçesinde başlatılan ve 
bugüne kadar gelen programın 
değerli olduğunu anlattı. 

 
 “Öğrenciler hafta  
boyunca eğitimlere  

katılacak” 
İl Milli Eğitim Müdürü Fer-

hat Yılmaz da, kampta öğrenci-
lerin bir hafta boyunca eğitim-
lere katılacağını dile getirdi. Ya-
pay zeka, Batı Trakya kültürü, 
Edirne'de Osmanlı döneminde 
camiler ve kentin mimarisi, 
Balkanlar ve gençlerin sorunla-
rı konularında alanında uzman 
kişilerin öğrencilere sunumlar 
yapacağını anlatan Yılmaz, 
kamp programının gelecek 
hafta yeni bir grup öğrencinin 
katılımıyla süreceğini kaydetti. 

Konuşmaların ardından 

protokol üyeleri öğrencilerle 
sohbet edip, fotoğraf çektirdi. 
Programa, Edirne Vali Yardım-
cısı Vekili ve İpsala Kaymaka-
mı Ömer Sevgili, İl Jandarma 
Komutanı Albay Mehmet Ka-
sım Ermiş, Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, Gençlik ve 
Spor Müdürü Selim Ak, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Harun Tohumcu, Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Kemal Soytürk, 
öğretmenler ve öğrenciler katıl-
dı. (aa) 

Başarılı öğrencilere Musabeyli ödülü

Edirne'de, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesi'nde tasvir ettiği 
eserlerin ve yerlerin resmedildiği sergi sanatseverlerle buluştu. 

Devecihan Kültür Merkezi'nde açılan sergi, Tuzla Halk Eğitim 
Merkezi ile Kadıköy Bostancı Halk Eğitim Merkezi'nin ortaklaşa 
yürüttüğü "Evliya Çelebi'nin İzinde" Projesi kapsamında hazır-
landı. 

Projenin ilk rotası olan "Trakya, Rumeli ve Balkanlar"a ait 
güzergahların resmedildiği sergide, halk eğitim merkezlerinde 
görevli usta öğreticilerle kursiyerlerin çalışmaları yer alıyor. 

Serginin açılış töreninde konuşan Edirne Kültür ve Turizm 
Müdürü Kemal Soytürk, Evliya Çelebi'nin, Osmanlı döneminin 
en önemli seyyahlarından biri olduğunu söyledi. Çelebi'nin 
Edirne ve Balkanlar'da yaptığı gezilerle döneme ışık tuttuğunu 
belirten Soytürk, "Evliya Çelebi, bizim kültürel mirasımızı en 
doğru aktaranlardan biri. Gezdiği yerleri ayrıntılı şekilde anlata-
rak tanınmasını sağlamıştır." dedi. 

Tuzla Halk Eğitim Merkezi Müdürü Cihan Bingöl de projey-
le Evliya Çelebi'nin tasvir ettiği yerleri resimlerle anlatmayı he-
deflediklerini söyledi. Yaklaşık bir yıl süren çalışmanın sonunda 
sergiyi açmanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getiren Bingöl, 
emeği geçenlere teşekkür etti. Kadıköy Bostancı Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü Hülya Narsap ise serginin, Evliya Çelebi’nin 
yeniden hatırlanması ve gezi rotasının tanıtılması açısından an-
lam taşıdığını ifade etti. Sergi hafta boyunca gezilebilecek. (aa) 

Evliya Çelebi’nin gözünden resim sergisi

5 şüpheli gözaltına alındı
Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 şüp-

heli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesindeki 

denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi durdurdu. 
Zanlıların üst aramalarında, 23 gram sentetik uyuşturucu, 16 uyuş-

turucu hap ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 
Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa)


